
1. Taraflar ve Amaç
Bu sözleşme, CGZ Dijital Akademi ("Eğitmen") ile eğitim almak üzere kayıt olan kursiyer
("Kursiyer") arasında yapılmıştır. Sözleşmenin amacı, online canlı eğitim hizmetinin koşullarını ve
tarafların hak ve yükümlülüklerini düzenlemektir.

2. Eğitim Hizmetinin Tanımı
Eğitmen, Discord veya Google Meet platformları üzerinden canlı olarak dijital pazarlama
eğitimleri sunar. Kursiyer, belirlenen tarih ve saatlerde bu eğitimlere katılır.

3. Kursiyerin Yükümlülükleri
Kursiyer, eğitimlere zamanında katılmakla yükümlüdür. Mazaretsiz olarak üst üste 3 kere canlı
eğitime katılmayan kursiyerin eğitimden çıkarılacağını kabul eder.
Kursiyer, eğitim sırasında huzuru bozacak, diğer katılımcıların öğrenme sürecini olumsuz
etkileyecek davranışlardan kaçınmalıdır. Eğitmen, huzursuzluk çıkaran kursiyeri eğitimden
çıkarma hakkını saklı tutar.
Kursiyer, eğitimin 4. dersine kadar ödeme yükümlülüklerini yerine getirmelidir. Ödemesini
tamamlamayan kursiyer, eğitimden çıkarılacağını kabul eder.
Kursiyer, eğitim materyallerini yalnızca kişisel kullanım amacıyla kullanmayı ve bu
materyalleri üçüncü kişilerle paylaşmamayı taahhüt eder.
Kursiyer, eğitim sırasında kullanılan dijital araçların (Discord, Google Meet vb.) teknik
gereksinimlerini karşılamakla yükümlüdür. Bağlantı sorunları veya teknik arızalar nedeniyle
eğitime katılamaması durumunda sorumluluk kursiyere aittir.
Kursiyer, eğitim sırasında uygun bir öğrenme ortamı sağlamalı ve çevresel gürültü, kesintiler
veya dikkat dağıtıcı unsurlardan kaçınmalıdır.
Kursiyer, eğitim sırasında kameranın açık olmasını gerektiren durumlarda kamerayı açmayı
kabul eder. Eğitmen, kursiyerin katılımını teyit etmek için bu hakkı saklı tutar.

4. Ödeme Koşulları
Kursiyer, eğitim ücretini belirtilen ödeme yöntemleri ile tam ve eksiksiz olarak ödemekle
yükümlüdür.
Ödemeler, eğitimin başlamasından önce veya en geç 4. derse kadar tamamlanmalıdır.
Belirtilen sürede ödeme yapılmaması durumunda kursiyerin eğitimle ilişkisi sonlandırılır.
Eğitmen, ödeme koşullarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Herhangi bir değişiklik,
kursiyere yazılı olarak bildirilir.
Eğitim ücreti, belirtilen hizmetler için tam ve eksiksiz ödeme anlamına gelir. Eğitimin iptali
veya kursiyerin eğitime devam edememesi durumunda ücret iadesi yapılmaz.
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5. Eğitmenin Yükümlülükleri
Eğitmen, belirlenen tarih ve saatlerde canlı eğitimlerin düzenli olarak gerçekleştirilmesini
sağlar.
Eğitmen, kursiyerlerin eğitimden en iyi şekilde faydalanabilmeleri için uygun bir öğrenme
ortamı sunar.
Eğitmen, teknik sorunlar nedeniyle eğitimde kesintiler yaşanması durumunda, mümkün olan
en kısa sürede eğitimi yeniden başlatmayı taahhüt eder.
Eğitmen, eğitimin içeriğinde gerekli gördüğü değişiklikleri yapma hakkını saklı tutar. Bu
değişiklikler kursiyerlere önceden bildirilir.
Eğitmen, kursiyerlerin sorularını yanıtlamak ve öğrenme sürecini desteklemek amacıyla ders
dışında belirli saatlerde bireysel danışmanlık hizmeti sunabilir.

6. Fesih
Eğitmen, kursiyerin bu sözleşmede belirtilen yükümlülüklere uymaması durumunda, herhangi
bir tazminat ödemeksizin kursiyerin eğitimden çıkarılmasına karar verebilir.
Kursiyer, sözleşmenin feshi durumunda eğitim için yaptığı ödemelerin iadesini talep edemez.
Eğitmen, mücbir sebepler (doğal afetler, pandemi, teknik aksaklıklar vb.) nedeniyle eğitimi
iptal etme veya erteleme hakkını saklı tutar. Bu durumda, eğitmen mümkün olan en kısa
sürede durumu kursiyere bildirecek ve alternatif çözümler sunacaktır.

7. Gizlilik ve Fikri Mülkiyet
Kursiyer, eğitim sırasında paylaşılan tüm materyal, bilgi ve belgelerin gizliliğini korumakla
yükümlüdür. Bu bilgilerin izinsiz paylaşılması veya çoğaltılması yasaktır.
Eğitim materyalleri ve içerikleri üzerindeki tüm fikri mülkiyet hakları eğitmene aittir. Kursiyer,
bu materyalleri yalnızca kendi öğrenme amaçları için kullanabilir ve üçüncü şahıslarla
paylaşamaz.
Kursiyer, eğitimin tamamını veya bir kısmını kaydetmeyeceğini ve herhangi bir dijital
platformda paylaşmayacağını kabul eder. Aksi durumda, eğitmen yasal işlem başlatma
hakkına sahiptir.

8. Uyuşmazlıkların Çözümü
Taraflar arasında doğabilecek uyuşmazlıklar öncelikle karşılıklı müzakere yoluyla çözülmeye
çalışılacaktır. Anlaşmazlıkların çözümünde, eğitmenin bulunduğu yer mahkemeleri ve icra
daireleri yetkilidir.
Uyuşmazlıkların çözümünde Türk Hukuku uygulanacaktır.

9. Mücbir Sebepler
Mücbir sebepler nedeniyle eğitimin yapılamaması durumunda, eğitmen eğitim tarihini
değiştirme veya eğitimi iptal etme hakkını saklı tutar. Mücbir sebep durumları, savaş, grev,
doğal afetler, salgın hastalıklar, teknik altyapı sorunları vb. olayları kapsar.

10. Yürürlük ve Kabul
Bu sözleşme, kursiyer tarafından elektronik ortamda kabul edildiği tarihten itibaren yürürlüğe
girer. Sözleşme, kursiyerin eğitime kayıt olması ile bağlayıcı hale gelir.
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